49905

Poloni sub radio simili pro tempore in inscripione Cortes nec in hac tenore non
vult neg curat et circa se tenet yut inscripito Originalis ac bus Caspionis Jati.
us obloquitur Cuius copia sigillat Montis Regni Jatis
Dus Joannes de laq ab una integra arte terminu gferent septimana in bonis
Cuius pmpo posse et publicasse Recognovit De his Jore Jfunt gferent Castrod
Capitani Praxced in Contmari yis Cuius pro Jemo gferenti per mulem ut dicit

Olzanskiy

Artitio

Hobler Mathias olim Pauli Olzanski de Olzanska hnt Actus Jn et Contradictio
Admum Mathiam Gorchue Nigraucili Thomae olim Vrbanu Mathiam olim
Bartholomaeum olim Jacobi Mathiam olim Joannis Stanislau olim Alberti Gor-
ski Mathiam Kosakowski Stanislau Vrclanin Andreai Gorski Albertu
Kowalerich Anna relicta oli Alberti Gorski de Gorchue hntes et quous mo-
do possidet ad solvendum et pro condemnato luci satisfaciend Jmuis
hinc. Jpendij et sumptus expedicione bellica in Anno 1649 Jmuis
Contmari Praxced et Jntentio Jmuis Sanci quam ipse Jmuis in suis
egit et suo sumptu suo et eorum interesse Jmuis expediebat
de bonis Gorski per eob possidet dare et expedire noluit neg curant et
hucius recusant per quod Jmuis Jmuis Jmuis eo in Jmuis Laudatur
succubuerunt Concillone Jmuis Cuius copia sigillat Montis Regni Jatis
Jmuis Joannes de laq hntis ab una integra arte terminu gferent
Septa in bonis Cuius pmpo possit et publicavit De his Jmuis Jmuis gferent
per Mulem Regni Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis
red Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis
ti Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis
Capitani Praxced Jmuis et Considerat Cuius Jmuis et non Jmuis Jmuis et
Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis
Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis
ad Jmuis Jmuis in bona Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis
Jmuis Jmuis de non Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis Jmuis